

# Datingportalen ApS

Østerbrogade 226, st. 1.  
2100 København Ø

CVR-nr. 39 92 08 24

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022  
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. januar 2023

---

Sebastian Gammelgaard Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Datingportalen ApS  
Østerbrogade 226, st. 1.  
2100 København Ø

Telefon: 61770523

Hjemmeside: [www.datingportalen.com](http://www.datingportalen.com)

CVR-nr.: 39 92 08 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 5. oktober 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

### Bestyrelse

Sebastian Gammelgaard Nielsen  
Allan Barleth

### Direktion

Sebastian Gammelgaard Nielsen, direktør

### Revisor

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i udvikling og handel med løsninger inden for netdating og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 25.474, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 233.364.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har aktiveret udviklingsomkostninger til udarbejdelse af hjemmesiden [www.datingportalen.com](http://www.datingportalen.com), som forventes at bliver taget i brug i det kommende år.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

### Oplysninger om fortsat drift

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Ledelsen har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er maksimeret til t.DKK 250 og er gældende frem til d. 31.12.2023. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Af selskabets gældsforpligtelser på t.DKK 976 har kreditorer for t.DKK 714 afgivet erklæring om udelukkende, at hæve deres tilgodehavende i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-47.398</b>	<b>-51.094</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-7.010</u>	<u>-6.841</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-54.408</b>	<b>-57.935</b>
Skat af årets resultat		<u>28.934</u>	<u>-4.219</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-25.474</u></b>	<b><u>-62.154</u></b>
Overført resultat		<u>-25.474</u>	<u>-62.154</u>
		<b><u>-25.474</u></b>	<b><u>-62.154</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>804.942</u>	<u>804.943</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>804.942</b></u>	<u><b>804.943</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>804.942</b></u>	<u><b>804.943</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>3.470</u>	<u>14.713</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.470</b></u>	<u><b>14.713</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>26.384</b></u>	<u><b>6.048</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>29.854</b></u>	<u><b>20.761</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>834.796</b></u></u>	<u><u><b>825.704</b></u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Reserve for udviklingsomkostninger		804.943	804.943
Overført resultat		-1.113.307	-1.087.834
<b>Egenkapital</b>		<b>-233.364</b>	<b>-207.891</b>
Hensættelse til udskudt skat		92.054	104.024
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>92.054</b>	<b>104.024</b>
Selskabsdeltagere og ledelse		714.343	667.808
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>714.343</b>	<b>667.808</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.950	173.950
Anden gæld		87.813	87.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>261.763</b>	<b>261.763</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>976.106</b>	<b>929.571</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>834.796</b>	<b>825.704</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	804.943	-1.087.833	-207.890
Årets resultat	0	0	-25.474	-25.474
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>804.943</u></b>	<b><u>-1.113.307</u></b>	<b><u>-233.364</u></b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Datingportalen ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter servicepakker og forlængede garantier vedrørende solgte produkter og entrepriser, indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Andre eksterne omkostninger omfatter tillige forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### *Udviklingsprojekter, patenter og licenser*

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Reserve for udviklingsomkostninger

I reserven indregnes et beløb svarende til aktiverede udviklingsomkostninger. Reservens reduceres, i takt med at udviklingsomkostninger afskrives.

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.010</u>	<u>6.841</u>
	<u><b>7.010</b></u>	<u><b>6.841</b></u>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>667.808</u>	<u>714.343</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>667.808</u></b>	<b><u>714.343</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på. Ledelsen forventer, at kapitalen kan re-etableres via den fremtidige indtjening.

Oplysninger om fortsat drift

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Ledelsen har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er maksimeret til t.DKK 250 og er gældende frem til d. 31.12.2023. På denne baggrund aflægges ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Af selskabets gældsforpligtelser på t.DKK 976 har kreditorer for t.DKK 714 afgivet erklæring om udelukkende, at hæve deres tilgodehavende i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2023.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.